
TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE RM/RF NOVI LIGURE
FASE PROVINCIALE GARE SINGOLE
Organizzazione: ATLETICA NOVESE - ATLETICA ALESSANDRIA - NOVI LIGURE

RISULTATI 20/06 - 19:24

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99018 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.8 650

2 3 99014 CAMPANILE Karol 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 9.8 458

3 2 99044 SCAGLIA Chiara 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.0 420

4 6 99009 BOTTAZZI Silvia 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.1 402

5 5 99042 RIZZO Irene 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 14.3  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99005 BATTEGAZZORE Margherita 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.0 611

2 6 99012 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.0 420

3 2 99024 GIACOBBE Martina 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

4 3 99025 GILLARDO Anna 2008 RF AL028 ACQUIRUNNERS 10.2 383

5 5 99010 BOTTO Margherita 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.5 328

Serie 3 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99027 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.6 690

2 3 99034 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 670

3 5 99031 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2 572

4 4 99021 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.4 534

5 2 99002 ABBA' Carolina Rosaria 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.5 514

Serie 4 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99017 CAVANNA Cecilia 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

2 3 99026 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 534

3 4 99020 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.5 514

4 5 99041 PORTELLI Bianca 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.6 495

Serie 5 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99037 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 8.9 630

2 5 99029 MAGGIO Valentina 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.2 572

3 3 99007 BO Annalisa 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.3 553

4 4 99047 VIGNOLO Viola 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.6 495

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99027 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.6 690

2 3 99034 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 670

3 4 99018 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.8 650

3 2 99017 CAVANNA Cecilia 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

5 2 99037 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 8.9 630

6 4 99005 BATTEGAZZORE Margherita 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.0 611

7 5 99029 MAGGIO Valentina 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.2 572

7 5 99031 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2 572

9 3 99007 BO Annalisa 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.3 553

10 3 99026 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.4 534

10 4 99021 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.4 534

12 4 99020 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.5 514

12 2 99002 ABBA' Carolina Rosaria 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.5 514

14 5 99041 PORTELLI Bianca 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.6 495

14 4 99047 VIGNOLO Viola 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.6 495



16 3 99014 CAMPANILE Karol 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 9.8 458
17 2 99044 SCAGLIA Chiara 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.0 420

17 6 99012 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.0 420

19 6 99009 BOTTAZZI Silvia 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.1 402

20 2 99024 GIACOBBE Martina 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 383

21 3 99025 GILLARDO Anna 2008 RF AL028 ACQUIRUNNERS 10.2 383

22 5 99010 BOTTO Margherita 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.5 328

23 5 99042 RIZZO Irene 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 14.3  

1000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 PORDENON Erica 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:16.7 953

2 82 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:47.0 594

3 81 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:01.1 456

4 79 BERETTA Marta 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:05.0 421

5 80 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:31.3 211

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99016 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.53 897

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                              

  -   O   -   O   -   O   -   -   O   O   XXO   O   XO   XO   XXX                              

2 99046 VIGNOLO Viola 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.15 561

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

3 99036 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 1.10 519

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

4 99023 GIACOBBE Martina 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.05 477

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  XO   O   XXO   XXX                                                    

5 99003 AGUS Matilde 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.00 436

0.90 1.00 1.05                                                      

  -   O   XXX                                                      

Vortex RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99040 PORTELLI Bianca 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 28.49 493

1°: 28.49                              

2 99015 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 28.44 492

1°: 28.44                              

3 99004 AGUS Matilde 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 25.00 424

1°: 25.00                              

4 99019 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 20.61 334

1°: 20.61                              

5 99035 MOZZONE Greta 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 20.47 331

1°: 20.47                              

6 99045 SCAGLIA Chiara 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 19.68 315

1°: 19.68                              

7 99013 CAMPANILE Karol 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 19.58 313

1°: 19.58                              



8 99033 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.29 307
1°: 19.29                              

9 99032 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 17.41 268

1°: 17.41                              

10 99030 MAGGIO Valentina 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 15.76 233

1°: 15.76                              

11 99001 ABBA' Carolina Rosaria 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 15.41 226

1°: 15.41                              

12 99022 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.32 224

1°: 15.32                              

13 99006 BATTEGAZZORE Margherita 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 14.68 210

1°: 14.68                              

14 99011 BOTTO Margherita 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.79 191

1°: 13.79                              

15 99039 PORDENON Erica 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.61 187

1°: 13.61                              

16 99043 RIZZO Irene 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 13.43 184

1°: 13.43                              

17 99028 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.04 175

1°: 13.04                              

18 99008 BOTTAZZI Silvia 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.50 120

1°: 10.50                              

60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99076 MONTUORI Manuel 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 9.0 366

2 3 99061 DEMICHELI Lorenzo 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 9.4 272

3 5 99063 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.5 251

4 2 99082 PERELLI Dario 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 122

5 6 99068 GUASTONI Giacomo Filipp 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 10.3 106

Serie 2 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99071 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 443

2 2 99072 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 417

3 5 99050 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 341

4 6 99088 RAITI Davide 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.9 173

5 3 99056 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.5 77

Serie 3 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99085 PODETTI Michele 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.5 498

2 5 99059 DEANDREA Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 417

3 4 99054 CAMPANA Matteo 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.6 230

4 2 99064 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 11.2  

  3 99091 SERICANO Valerio 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Serie 4 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99057 DE SIMONE Andrea 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.9 391

2 3 99089 SARTIRIO Sebastiano 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.0 366

3 5 99051 BRIATA Alessandro 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.0 366

4 4 99084 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 210

5 2 99086 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 122

Serie 5 STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99048 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.2 587

2 4 99083 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.6 470

3 5 99080 OLIVERI Niccolo 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.2 318



4 3 99077 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.8 191

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99048 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.2 587

2 6 99085 PODETTI Michele 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.5 498

3 4 99083 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.6 470

4 4 99071 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 443

5 5 99059 DEANDREA Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 417

5 2 99072 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 417

7 6 99057 DE SIMONE Andrea 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.9 391

8 4 99076 MONTUORI Manuel 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 9.0 366

8 3 99089 SARTIRIO Sebastiano 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.0 366

10 5 99051 BRIATA Alessandro 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.0 366

11 5 99050 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 341

12 5 99080 OLIVERI Niccolo 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.2 318

13 3 99061 DEMICHELI Lorenzo 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 9.4 272

14 5 99063 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.5 251

15 4 99054 CAMPANA Matteo 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.6 230

16 4 99084 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 210

17 3 99077 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.8 191

18 6 99088 RAITI Davide 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 9.9 173

19 2 99086 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.2 122

19 2 99082 PERELLI Dario 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.2 122

21 6 99068 GUASTONI Giacomo Filipp 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 10.3 106

22 3 99056 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.5 77

23 2 99064 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 11.2  

  3 99091 SERICANO Valerio 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

1000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 PODETTI Michele 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:03.6 772

2 87 DEANDREA Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:12.9 643

3 85 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:21.3 538

4 86 BRUNO Lorenzo 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:51.8 223

5 89 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 3:59.4 162

6 88 IUGA Eduard Alessandr 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 4:08.6 96

  91 RAITI Davide 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99079 OLIVERI Niccolo 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.26 552

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

2 99062 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 99090 SARTIRIO Sebastiano 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.05 386

1.00 1.05 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 99058 DE SIMONE Andrea 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.00 348

1.00 1.05 1.10                                                      

  XO      XXX                                                      

Vortex RAGAZZI



SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99081 PERELLI Dario 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 36.44 470

1°: 36.44                              

2 99060 DEMICHELI Lorenzo 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 34.47 440

1°: 34.47                              

3 99075 MONTUORI Manuel 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 34.24 436

1°: 34.24                              

4 99066 GERVASI Vittorio 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.70 428

1°: 33.70                              

5 99070 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.33 391

1°: 31.33                              

6 99053 BRUNO Lorenzo 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 27.43 331

1°: 27.43                              

7 99069 IUGA Eduard Alessandr 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 26.48 316

1°: 26.48                              

8 99055 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 25.94 308

1°: 25.94                              

9 99078 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 22.90 261

1°: 22.90                              

10 99067 GUASTONI Giacomo Filipp 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 22.13 249

1°: 22.13                              

11 99052 BRIATA Alessandro 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 21.35 237

1°: 21.35                              

12 99065 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 17.84 183

1°: 17.84                              

13 99073 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.93 169

1°: 16.93                              

14 99074 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 16.76 166

1°: 16.76                              

15 99049 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.34 144

1°: 15.34                              

16 99087 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 14.50 131

1°: 14.50                              

  99092 SERICANO Valerio 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


